2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.12.2018 № 1668
	Об увеличении должностных окладов работников муниципальных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный Самарской области и в целях обеспечения устойчивого роста реальных доходов работников бюджетной сферы выше уровня инфляции, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить должностные оклады работникам муниципальных казенных учреждений городского округа Отрадный Самарской области с 01.01.2019 на десять процентов.
2. Увеличить должностные оклады работникам муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Отрадный Самарской области, субсидии на выполнение муниципальных заданий которым предоставляются за счет средств местного бюджета, с 01.01.2019 на десять процентов.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств местного бюджета на 2019 год и последующие годы.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный

Самарской области
	                           А.В.Бугаков